
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 690, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, no período de 07
de setembro a 07 de dezembro, para comporem a Comissão para revisão da resolução 36/2015,
sobre  as  formas  de  movimentação  de  servidores  (Redistribuição,  Remoção,  Colaboração
Técnica, Exercício Provisório e Cessão) do IF Sertão-PE:

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR
1190626 Alexandre Roberto de Souza Correia
1710567 Mauricene de Paula Lima 
2157375 Kleyton Michell Nunes de Souza
1781404 Ricardo Barbosa Bitencourt
1781573 Rejane Rodrigues de Oliveira
2780410 Jean Lucio Santos Evangelista

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-10-16T15:54:11-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




